

	

Врз основа на членот 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на Република Македонија“ бр.5/2002 и „Службен весник на Република Северна  Македонија“ бр. 202/2024), Советот на Општина Кочани на седницата одржана на 19.12.2024 година и 23.12.2024 година,  донесе


ПРОГРАМА
за изменување на Програмата за изградба и одржување на општински патишта и улици во општина Кочани за 2025 година 


I.
Во Програмата за изградба и одржување на општински патишта и улици во општина Кочани за 2024 година („Службен  гласник на Општина Кочани“ бр.14/2024), се вршат следните изменувања:

   1. Планирани извори на средства за финансирање на активности          
       за изградба и одржување на општински патишта и улици
Потточка 1.3. Сопствени средства на општина Кочани приберени по основ на наплата на надоместок за уредување на градежно земјиште и продажба на градежно земјиште 49.309.750 ден.
Се менува и гласи: Сопствени средства на општина Кочани приберени по основ на наплата на надоместок за уредување на градежно земјиште и продажба на градежно земјиште 43.809.750 ден.
Вкупно: 137.384.147 ден.


Точка 2.3. Изградба, реконструкција, рехабилитација и асфалтирање на улици

Потточка 2.3.6. која гласи: Асфалтирање, реконструкција и рехабилитација на улици 

Алинеа 12 која гласи: Изградба на дел од ул.Стефан Коцев с.Бели 2.500.000 ден.
Се брише.

Алинеа 14 која гласи: Рехабилитација на дел од ул.Ристо Симијонов 3.000.000 ден. 
Се брише

Вкупно:132.684.147 ден.
Вкупнта вредност на програмата изнесува 137.384.147 ден.

	
						          II.
	Програмата влегува во сила осмиот ден од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Кочани“.

Бр.09- 1881/1                                                    Претседател
23.12.2024 година                                на Советот на Општина Кочани,
К о ч а н и                                                           Лазо Митев





